Sequentia S. Evangelii secundum Lucam. Luc. 21. c.

In illo tempore: dixit Jesus discipulis suis: Cum audieritis prælia & seditiones, nolite terri: oportet primum haec fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis: Surget gens contra gentem, & regnum adversus regnum. Et terræ motus magni erunt per loca, & pestilentiae, & famæ, terroresque de cœlo, & signa magna erunt. Sed ante haec omnia injicient vobis manus suas, & persequuntur, tradentes in Synagogas & custodias, trahentes ad Reges, & præsides, propter nomen meum. Continget autem vobis in testimonium.

Ponite ergo in cordibus vestris, non præmeditari, quemadmodum respondeatis. Ego enim dabo vobis os, & sapientiam, cui non poterunt resistere, & contradicere omnes adversarii vestri. Trademini autem a parentibus, & fratribus, & cognatis, & amicis: & morte afficien ex vobis: & eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum: & capillus de capite vestro non peribit. In patientia vestra possidebitis animas vestras.

Offertorium. Psal. 67. Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem & fortitudinem plebi sue: benedictus Deus, Alleluja.

Secreta.

O Blatis, quæsumus Domine, placare muneribus: & intercedentibus sanctis Martyribus tuis Achatio & sociis ejus, a cunctis nos defende periculis. Per Dom.

Pro S. Paulino

Secreta.

S Ancti tui, quæsumus Domine, nos ubique lætificant: ut, dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus.

Communio. Sap. 5. Et si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tanquam aurum in fornace probavit eos, & quasi holocausta accepit eos.

F

Post-

Postcommunio.

HÆc nos Communio, Domine, purget a crimine: & intercedentibus sanctis Martyribus tuis, Achatio & sociis ejus, cœlestis remedii faciat esse consortes. Per Dominum.

Pro S. Paulino

Postcommunio.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Paulino Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiora sumamus.

Die xxv. Junii.

IN FESTO S. GULIELMI

ABBATIS.

Duplex.

Missa: Os justi. De Comm. Abbat.

Oratio.

Deus, qui infirmitati nostræ ad terendum salutis viam in Sanctis tuis exemplum, & præsidium collocasti, da nobis, ita beati Gulielmi Abbatis merita venerari, ut ejusdem experia-

mur suffragia, & vestigia prosequamur. Per Dominum &c.

Commemor. Oœt. Nativ.

S. JOANNIS BAPTISTÆ.

Pro Commemoratione

S. GALlicani MARTYRIS.

Oratio.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut intercedente beato Gallicano Martyre tuo, & a cunctis adversitatibus liberemur in corpore, & a pravis cogitationibus mundemur in mente.

Secreta.

Accepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & ejus nobis fiat supplicatione salvataris, pro cuius solemnitate defertur.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus Domine Deus noster; ut, cujus exequimur cultum, intercedente beato Gallicano Martyre tuo, sentiamus effectum.

FESTA JULII.

Die iv. Julii.

IN FESTO S. UDALRICI

EPISC. ET CONFESS.

Duplex.

Introitus. Pf. 131.

Sacerdotes tui, Domine, induant justitiam: & Sancti tui

exultent: propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Psalm. Ibid. Memento Domine David, & omnis mansuetudinis ejus. * Gloria Patri.

Ora-

Oratio.

Exaudi, quæſumus Domine, preces noſtras, quas in beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis ſolemnitate deſerimus: & qui tibi digne meruit famulari, ejuſ intercedentibus meritis ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum.

Pro Commemoratione SS. Apoſtolorum.**P E T R I ET P A U L I.**
Oratio.

Deūs, qui hodiernam diem Apostolorum tuorum Petri, & Pauli martyrio consecraſti: da Ecclesiæ tuæ, eorum in omnibus ſequi præceptum, per quos Religionis ſumpſit exordium. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apoſtoli ad Hebraeos. *Hebr. 7. d.*

Fratres! Plures facti ſunt Sacerdotes, idcirco, quod morte prohiberentur permanere. JESUS autem, eo quod maneat in aeternum, ſempiternum habet Sacerdotium. Unde & ſalvare in perpetuum potest accedentes per ſemetipſum ad DEUM: ſemper vivens ad interpellandum pro nobis. Talis enim decebat, ut nobis eſſet Pontifex, sanctus, innocens, impollutus, ſegregatus a peccatoribus, & excelsior coe-

lis factus: qui non habet neceſſitatem quotidie, quemadmodum Sacerdotes, prius pro suis delictis hostiam offerre, deinde pro populi: hoc enim fecit ſemel, ſeipſum offerendo, JESUS Christus Dominus noster.

Graduale. Psal. 131. Sacerdotes ejus induam ſalutari, & Sancti ejus exultatione exultabunt. ¶ Illuc producam cornu David: paravi lucernam Christo meo. Alleluja, alleluja. ¶ Juravit Dominus, & non poenitebit eum: Tu es Sacerdos in aeternum ſecundum ordinem Melchifeſech. Alleluja.

Sequentia ſancti Evangelii ſecundum Matthæum. *Mattb. 25. b.*

In illo tempore: Dixit JESUS Discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficisces, vocavit ſervos fuos, & tradidit illis bona ſua. Et uni dedit quinque talenta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique ſecundum propriam virtutem, & profectus eſt ſtatim. Abiit autem, qui quinque talenta acceperat, & operatus eſt in eis, & lucratus eſt alia quinque. Similiter & qui duo acceperat, lucratus eſt alia duo. Qui autem unum acceperat, abiens fodit in terram, & abſcondit pecuniam Domini ſui.

Post multum vero temporis venit Dominus servorum illorum, & posuit rationem cum eis. Et accessit, qui quinque talenta accepérat, obtulit alia quinque talenta, dicens: Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratus sum. Ait illi Dominus ejus: Euge serve bone, & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium Domini tui. Accessit autem & qui duo talenta accepérat, & ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo lucratūsum. Ait illi Dominus ejus: Euge serve bone, & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium Domini tui.

Credo. Propter octavam.

Offertor. Psalm. 88. Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

Sancti Udalrici Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus Domine, annua solemnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut per hæc piæ placationis officia, & illum beata retributio comittetur, & nobis gratiae tuæ dona conciliet. Per Dominum nostrum.

Pro SS. Apostolis Petro & Paulo.

Secreta.

HOstias, Domine, quas nomini tuo sacrandas offerimus, apostolica prosequatur oratio: per quam nos expiariri tribuas, & defendi. Per Dominum.

Communio. Matth. 24. Beatus servus, quem, cum venerit Dominus, invenerit vigilante: Amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Post communio.

Deus, fidelium remunerator animarum, præsta: ut beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebamus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

Pro SS. Apostolis Petro & Paulo.

Post communio.

Quos cœlesti, Domine, alimento satiasti: apostolicis intercessionibus, ab omni adversitate custodi. Per Dominum.

Dominica proxima post Octavam

SS. APOSTOLORUM PETRI

ET PAULI.

DEDICATIO ECCLESIE CATHEDRALIS RATISBONENSIS.

Duplex.

In Civitate cum: extra fine Octava. Commemoratio Dominicæ currentis, cuius Evangelium legitur in fine Missæ.

Die

Die vii. Julii.

IN FESTO S. WILIBALDI
EPISCOP. ET CONFESS.Missa: Sacerdotes tui, De Communi
Conf. Pontif.

Die viii. Julii.

IN FESTO S. ELISABETH
REGINÆ PORTUGALLIÆ.

Semiduplex.

Pro Commemoratione
S. CHILIANI EPISCOPI
ET MARTYRIS.

Oratio.

Deus, qui nos beati Chiliani
Martyris tui, atque Pontificis
annua solemnitate lœtificas:
concede propitius; ut, cujus na-
talitia colimus, de ejusdem etiam
protectione gaudeamus.

Tertia Oratio: A cunctis.

Secreta.

Munera tibi, Domine, dicata
sanctifica: & intercedente
beato Chiliano Martyre tuo at-
que Pontifice per eadem nos
placatus intende.

Postcommunio.

Hæc nos Communio, Domine,
purget a crimine: & inter-
cedente beato Chiliano Martyre
tuo atque Pontifice, cœlestis re-
medii faciat esse consortes.

Die xv. Julii.

IN FESTO DIVISIONIS
APOSTOLORUM.Introitus. *Psal. 138.c.*

Michi autem nimis honorati sunt
amici tui, DEUS: nimis con-
fortatus est Principatus eorum.

Psalm. Domine probasti me,
& cognovisti me: Tu cognovisti
fessionem meam, & resurrectio-
nem meam. *V.* Gloria Patri.

Oratio.

Deus, pro cuius præconio sancti
Apostoli Filii tui, per orbem
universum sunt divisi, præsta,
quæsumus; ut quorum gaudemus
doctrinis, adjuvemur & precibus.
Per eundem Dominum.

Lectio Actuum Apostolorum.

Act. 5. b.

In diebus illis: Per manus Apo-
stolorum siebant signa & pro-
digia multa in plebe. Et erant
unanimiter omnes in portico Sa-
lomonis. Cæterorum autem ne-
mo audebat se conjungere illis:
sed magnificabat eos populus
Magis autem augebatur creden-
tium in Domino multitudo, vi-
rorum, ac mulierum, ita ut in
plateas ejicerent infirmos, & po-
nerent in lectulis ac grabatis, ut,
veniente Petro, saltem umbra
illius obumbraret quemquam il-
lorum, & liberarentur ab infir-

G

mi-

mitatibus suis. Concurrebat autem & multitudo vicinarum civitatum Jerusalem, afferentes ægros, & vexatos a spiritibus immundis: qui curabantur omnes.

Graduale. Psal. 44. d. Constitues eos principes super omnem terram: memores erunt Nominis tui Domine. **v.** Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: propterea populi confitebuntur tibi. **Alleluja, alleluja.** **v.** Nimis honorati sunt amici tui, DEUS: nimis confortatus est principatus eorum. **Alleluja.**

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam 10. c.

TN illo tempore: designavit Dominus minus et alios septuaginta duos: & misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem & locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Mefisis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos, sicut agnos inter lupos. Nolite portare faccum, neque peram, neque calceamenta, & neminem per viam salutaveritis. In quamcunque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui: & si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax

vestra, si autem; ad vos reverteretur. In eadem autem domo manete, edentes, & bibentes, quæ apud illos sunt. Dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transfire de domo in domum. Et in quamcunque civitatem intraveritis, & suscepient vos, manducate quæ apponuntur vobis; & curate infirmos, qui in illa sunt, & dicite illis: Appropinquavit in vos Regnum DEI. **Credo.**

Offertorium. Psal. 18. In omnem terram exivit sonus eorum: & in fines orbis terræ verba eorum.

Secreta.

Offerimus tibi, Domine, preces & munera: quæ ut tuo sint digna conspectu, Apostolorum tuorum precibus adjuvemur. Per Dominum.

Præfatio de Apostolis.

Communio. Vos, qui seculi estis me, sedebitis super sedes, iudicantes duodecim tribus Israel.

Post communio.

Protege, Domine, populum tuum: & Apostolorum tuorum patrocinio confidentem, perpetua defensione conserva. Per Dominum.

Eodem

Eodem die
FESTUM S. HENRICI
IMPERATORIS ET CONFESS.

Duplex.

Transfertur.

Missa: Os justi. De Communi Con-
fessi, non Pontificis.

Oratio.

Deus, qui beatum Henricum Confessorem tuum, e terreni culmine Imperii ad Regnum æternum transtulisti: te supplices exoramus, ut, sicut illum, gratiae tue ubertate præventum, illecebras saeculi superare fecisti; ita nos facias, ejus imitatione, mundi hujus blandimenta vitare, & ad te puris mentibus pervenire. Per Dominum.

Secreta.

Præsta, quæsumus, omnipotens DEUS: ut, sicut beatus Henricus Confessor tuus, spretis mundi oblegments, soli Regi Christo placere studuit; ita ejus oratio nos tibi reddat acceptos. Per eundem Dominum.

Postcommunio.

Deus, qui beatum Confessorem tuum Henricum mirificasti in terris, & gloriosum in cœlis fecisti; eundem, quæsumus, Ecclesiae tue constitue Defensor. Per Dominum.

Eodem die
S. CAMILLI DE LELLIS
CONFESSORIS.

Duplex.

Missa: Os justi. De Communi Con-
fessoris non Pontificis.

Oratio.

Deus, qui beatum Camillum ad animarum in extremo agone luctantium subsidium singulari charitatis prærogativa decorasti: ejus, quæsumus, meritis spiritum nobis tue dilectionis infunde, ut in hora exitus nostri hostem vincere, & ad cœlestem mereamur coronam pervenire. Per Dom. In unitate ejusdem.

Die xviii. Julii.
Pro sola Ecclesia Cathedrali.
IN FESTO S. JUSTINI

MARTYRIS.

Duplex.

Introitus. *Psalm. 63.*

Lætabitur justus in Domino, & sperabit in eo: & laudabuntur omnes recti corde.

Psalm. *Ibid.* Exaudi DEUS orationem meam, cum deprecabor: a timore inimici eripe animam meam. **V.** Gloria Patri.

Oratio.

Præsta, quæsumus, omnipotens DEUS, ut, intercedente beato Justino Martyre tuo, & a cunctis adversitatibus libere-

mur in corpore, & a pravis cogitationibus mundemur in mente.
Per Dominum.

**Pro Commemoratione
SS. SYMPHOROSÆ
ET SEPTEM FILIORUM MARTYRUM.**

Oratio.

DEUS, qui nos concedis sanctorum Martyrum tuorum, Symphorosæ, & filiorum ejus, natalitia colere: da nobis in æternâ beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum.